
Наградна игра-“ВНЕСЕТЕ ПРОЛЕТНА СВЕЖИНА ВО ВАШИОТ ДОМ И ОСВОJТЕ НАГРАДИ!“
 Период: 11.03-28.04.2026 година

Тип на награда Име и презиме Град Број на фискална сметка

Ганимете Абдула Тетово #301-394181

Наташа Гилевска Битола #604-1118722

Цветислав Николовски Скопје #912-1194947

Насибе Синани Битола #405-730528

Ангела Петреска Скопје #0229

Александра Петровска Скопје #912-1182348

Силвана Петровска Битола #405-732186

Грозданка Николова Скопје #0498

Зоран Смилески Скопје #910-1440599

Комбинирана Роботска 
Правосмукалка и бришач iRobot 

Roomba 105 Combo White

Машина за сушење алишта 
BEKO BM3T372E0W

Машина за перење алишта 
BEKO B1WFM2721WBEE
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